
 

 
 

     Druk nr 1082 

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

31 stycznia 2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą  

Nr L/645/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 

2018 r., uchwałą Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1454(176)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LIII/678/18 

Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 1512(234)18 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia  30 maja 2018 r., uchwałą Nr LIV/702/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1598(320)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lipca 2018 r., uchwałą  

Nr LVI/717/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1615(337)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1632(354)18 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 8 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LVII/720/18 Rady Miasta Piły z dnia  

28 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1649(371)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 

2018 r.,  uchwałą Nr LVIII/741/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem 

Nr 1679(401)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 września 2018 r., uchwałą Nr LIX/750/18 

Rady Miasta Piły z dnia 16 października 2018 r., uchwałą Nr LX/756/18 Rady Miasta Piły z 

dnia 30 października 2018 r., zarządzeniem Nr 1721(443)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 

października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

2 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty  354 918 861,15 zł o kwotę  8 178 564 zł do kwoty  

346 740 297,15 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  304 951 809,15 zł, 

 dochody majątkowe po zmianach w kwocie 41 788 488 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 362 918 861,15 zł o kwotę  8 178 564 zł do kwoty  

354 740 297,15 zł, z tego:  

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 303 521 525,15 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 51 218 772 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/~/ Iwona Królak 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

I. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie dochodów dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zmniejszeniu planu dochodów: 

 

a) w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – 

Pozostała działalność o kwotę 61 855 zł w związku z aktualizacją harmonogramu 

płatności transz dofinansowania na realizację projektu „Kompas – kompetencje  

i pasja”, 

 

b) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę  

248 627 zł w związku z niższym niż prognozowano wpływem dochodów z tytułu 

najmu i dzierżawy obiektów w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pile, 

 

c) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę  

1 758 616 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania „Rozbudowa Centrum 

Sportowo – Rekreacyjnego Aquapark w Pile” oraz rozliczeniem naliczonego podatku 

VAT co powoduje konieczność korekty planu o ww. kwotę. 

 

2/ Zwiększeniu planu dochodów majątkowych: 

 

a) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę  

1 064 696 zł w związku z aneksem nr 2 do umowy Nr 2016/0594/2448/SubA/DIS/T  

o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania 

inwestycyjnego w ramach Programu Regionalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 



 

4 

 

2016, na podstawie którego kwota refundacji zadania „Rozbudowa Centrum Sportowo 

- Rekreacyjnego Aquapark w Pile” w 2018 roku wyniesie 2 064 696 zł. 

 

3/ Zmniejszeniu planu dochodów majątkowych: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 

6 000 000 zł w związku z przesunięciem części dotacji na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności 

miejskiej w Pile”  z 2018 na 2019 rok 

 

b) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 – Pozostała działalność o kwotę  

1 174 162 zł w związku z przesunięciem dotacji na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych: „Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej jednostki 

osadnicze Pilskiego OSI – Gmina Szydłowo” oraz „Poprawa infrastruktury 

komunikacyjnej łączącej jednostki osadnicze Pilskiego OSI – budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Piła – Kaczory” z 2018 na 2019 rok 

 

II. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zmniejszeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – 

Pozostała działalność o kwotę 65 270 zł w związku z przesunięciem środków do 

realizacji w ramach projektu „Kompas – kompetencje i pasja” na 2019 rok, 

 

b) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 1 758 616 

zł w związku z zakończeniem realizacji zadania „Rozbudowa Centrum Sportowo – 

Rekreacyjnego Aquapark w Pile” oraz rozliczeniem naliczonego podatku VAT, co 

powoduje konieczność korekty planu o ww. kwotę. 

 

2/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami,  

które umożliwiają: 



 

5 

 

 

a) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola zabezpieczenie 

środków na zakup wentylatora do kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 1 oraz trzech 

kamer monitoringu zewnętrznego do Publicznego Przedszkola Nr 6 – 7 500 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 853 – Pozostałe zadania polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała 

działalność („Projekt „Kompas – kompetencje i pasja”).  

 

III. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zmniejszeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w zadaniu 

„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej  

w Pile” o kwotę 6 000 000 zł w związku z aktualizacją harmonogramu realizacji robót 

(ul. Wawelska) i przesunięciem terminu rozliczenia finansowego inwestycji, 

 

b) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w zadaniu 

„Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo – wschodnia” o kwotę 198 000 zł w związku  

z odliczeniem podatku VAT od prowadzonej inwestycji, 

 

c) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność w zadaniu „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii dla 

domów jednorodzinnych miasta Piły” o kwotę 156 678 zł w związku z brakiem 

naboru wniosków na dofinansowanie na budowę odnawialnych źródeł energii dla 

domów jednorodzinnych na terenie miasta Piły. 

 

2/ Przesunięciu środków: 

 

a) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 40 000 zł z zadania „Przebudowa bazy 

sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 11 im. Królowej Jadwigi” (rozdz. 80101 



 

6 

 

– Szkoły podstawowe) do zadania „Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy 

Przedszkolu nr 4 w Pile” (rozdz. 80104 – Przedszkola). 

 

3/ Zmianie nazwy zadania: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne z „Ciąg 

pieszo – rowerowy w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna z przebudową 

skrzyżowania z ul. Roosevelta i ul. Tucholską” na „Poprawa mobilności miejskiej  

w Pile w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna” w związku  

z dostosowaniem nazwy do przyjętej we wniosku Gminy Pila  

o dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, Oś Priorytetowa 3 Energia, Działanie 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych 

w tym mobilność miejska, Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu 

miejskiego, który zostanie złożony w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego z terminem składania wniosków od 30 listopada 2018 r. do 

18 stycznia 2019 r. 

 

4/ Zmianie sposobu finansowania: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy  

w zadaniu „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz  

z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile”. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

9 243 260,00 1 064 696,00

7 179 702,00 0,00

2 069 098,00 0,00

61 855,00 0,00

61 855,00 0,00

85395 61 855,00 0,00

61 855,00 0,00

2 007 243,00 0,00

92604 248 627,00 0,00

248 627,00 0,00

92695 1 758 616,00 0,00

1 758 616,00

7 174 162,00 1 064 696,00

7 117 847,00 0,00

7 174 162,00 0,00

60016 6 000 000,00 0,00

6 000 000,00 0,00

60095 1 174 162,00 0,00

56 315,00 0,00

815 956,00

2 229 388,00

551 373,00

926

załącznik nr 1

do Uchwały Nr 

346 740 297,15

Rady Miasta Piły

z dnia 15 listopada 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dochody ogółem

§ Plan po zmianach

19 701 702,00

Dochody bieżące

Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Nazwa

354 918 861,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
26 881 404,00

307 020 907,15 304 951 809,15

Dział

877 811,00

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 289 515,00

2 478 015,00

726 997,77

703 020,00

703 020,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

2007

800 000,00

Instytucje kultury fizycznej

665 142,77

641 165,00

641 165,00

18 885 746,00

16 043 990,00600

Kultura fizyczna

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

41 788 488,00

2 662 500,00

2 517 500,00

47 897 954,00

Pozostała działalność

758 884,00

3 282 272,00

903 884,00

Dochody majątkowe:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

6250

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

26 003 593,00

0,00

23 218 152,00

21 043 990,00 15 043 990,00

56 315,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

21 043 990,00

1 174 162,00

15 043 990,00

0,00



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Plan po zmianachPlan przed zmianąNazwaDział

1 117 847,00 0,00

0,00 1 064 696,00

92695 0,00 1 064 696,00

0,00 1 064 696,00

2 214 696,00

2 214 696,00

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

2 064 696,006260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 150 000,00

1 150 000,00

1 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 117 847,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 621 446,00 28 421 446,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 218 000,00 -6 218 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 423 446,00 22 223 446,00 200 000,00

przed zmianą 8 517 450,00 15 000,00 0,00 15 000,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 8 517 450,00 15 000,00 0,00 15 000,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00

przed zmianą 1 488 700,00 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300 897,00 24 300 897,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 198 000,00 -6 198 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 700,00 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 102 897,00 18 102 897,00 0,00

przed zmianą 107 290 554,49 93 920 113,64 75 305 776,00 18 614 337,64 12 955 512,85 363 580,00 51 348,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

po zmianach 107 298 054,49 93 927 613,64 75 305 776,00 18 621 837,64 12 955 512,85 363 580,00 51 348,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

przed zmianą 47 887 857,00 44 830 085,00 37 569 202,00 7 260 883,00 2 808 552,00 212 661,00 36 559,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 887 857,00 44 830 085,00 37 569 202,00 7 260 883,00 2 808 552,00 212 661,00 36 559,00 0,00 0,00 11 601 492,00 11 601 492,00 0,00

przed zmianą 31 694 508,00 25 763 430,00 19 909 656,00 5 853 774,00 5 842 000,00 74 289,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

po zmianach 31 702 008,00 25 770 930,00 19 909 656,00 5 861 274,00 5 842 000,00 74 289,00 14 789,00 0,00 0,00 953 450,00 953 450,00 0,00

przed zmianą 953 942,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 899 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 953 942,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 899 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 172,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 30 689,00 827 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 524 225,00 16 279 225,00 3 126 154,00 13 153 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 866 786,00 3 866 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 678,00 -156 678,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 524 225,00 16 279 225,00 3 126 154,00 13 153 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

600 Transport i łączność

41 461 143,00 26 001 980,00

Dział

0,00

-6 218 000,00 -6 198 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

35 263 143,00 19 823 980,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

8 737 450,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

8 737 450,00 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

25 789 597,00 23 652 818,00 0,00

-6 198 000,00 -6 198 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 591 597,00 17 454 818,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

119 845 496,49 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

47 500,00 0,00 0,00

119 852 996,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

59 529 349,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 489 349,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

32 607 958,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47 500,00 0,00 0,00

32 655 458,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

953 942,00 0,00 0,00

-77 509,00 0,00 0,00

4 739,00 0,00 0,00

881 172,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

953 942,00 0,00 0,00

-77 509,00 0,00 0,00

4 739,00 0,00 0,00

881 172,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

20 391 011,00 1 145 000,00 0,00

-156 678,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 234 333,00 1 145 000,00 0,00

załącznik nr 2

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 15 listopada 2018 r.

Nazwa

3

Plan wydatków na 2018 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

Dział Nazwa

3

przed zmianą 1 031 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 786,00 3 711 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 678,00 -156 678,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 108,00 3 555 108,00 0,00

przed zmianą 12 784 308,00 11 739 694,00 2 808 650,00 8 931 044,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 11 009 437,00 10 451 620,00 557 817,00

zmniejszenie -1 758 616,00 -1 758 616,00 0,00 -1 758 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 025 692,00 9 981 078,00 2 808 650,00 7 172 428,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 11 009 437,00 10 451 620,00 557 817,00

przed zmianą 4 357 386,00 4 332 386,00 29 500,00 4 302 886,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 9 450 337,00 8 892 520,00 557 817,00

zmniejszenie -1 758 616,00 -1 758 616,00 0,00 -1 758 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 770,00 2 573 770,00 29 500,00 2 544 270,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 9 450 337,00 8 892 520,00 557 817,00

przed zmianą 305 345 411,15 196 133 135,30 116 857 312,00 79 275 823,30 31 641 235,85 73 209 348,00 961 692,00 0,00 3 400 000,00 57 573 450,00 56 315 633,00 1 257 817,00

zmniejszenie -1 836 125,00 -1 758 616,00 0,00 -1 758 616,00 0,00 0,00 -77 509,00 0,00 0,00 -6 414 678,00 -6 414 678,00 0,00

zwiększenie 12 239,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

po zmianach 303 521 525,15 194 382 019,30 116 857 312,00 77 524 707,30 31 641 235,85 73 209 348,00 888 922,00 0,00 3 400 000,00 51 218 772,00 49 960 955,00 1 257 817,00

90095 Pozostała działalność

4 743 286,00 1 145 000,00 0,00

-156 678,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 586 608,00 1 145 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

23 793 745,00 0,00 0,00

-1 758 616,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 035 129,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

13 807 723,00 0,00

0,00

-6 198 000,00 0,00

0,00

-1 758 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 968 980,00 0,00

12 049 107,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

362 918 861,15 27 146 980,00 0,00

-8 250 803,00

72 239,00 20 000,00 0,00

354 740 297,15



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 28 621 446,00 - 6 198 000,00

60004 220 000,00 0,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6057 0,00 10 700,00

0,00 10 700,00

6059 0,00 9 300,00

0,00 9 300,00

60016 24 300 897,00 - 6 198 000,00

6050 648 079,00 0,00

45 000,00 - 45 000,00

0,00 45 000,00

6057 14 927 767,00 - 4 842 819,00

13 264 542,00 - 4 842 819,00

6059 8 725 051,00 - 1 355 181,00

4 889 887,00 - 198 000,00

3 835 164,00 - 1 157 181,00

801 12 554 942,00 0,00

80101 11 641 492,00 - 40 000,00

6050 11 641 492,00 - 40 000,00

260 000,00 - 40 000,00

80104 913 450,00 40 000,00

6050 901 450,00 40 000,00

30 000,00 40 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

załącznik nr 3

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 15 listopada 2018 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 450,00

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy 

Przedszkolu nr 4 w Pile
70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 601 492,00

Przebudowa bazy sportowej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 11 im. Królowej Jadwigi
220 000,00

Przedszkola 953 450,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
2 677 983,00

Oświata i wychowanie 12 554 942,00

Szkoły podstawowe 11 601 492,00

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę 

mobilności miejskiej w Pile
8 421 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 369 870,00

Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie 

miasta Piły - rozwój strefy przemysłowej Piła 

południowo-wschodnia

4 691 887,00

Ciąg pieszo - rowerowy w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej - ul. Okólna z przebudową skrzyżowania z 

ul. Roosevelta i ul. Tucholską

0,00

Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu 

obwodnicy śródmiejskiej - ul. Okólna
45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 084 948,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

9 300,00

Drogi publiczne gminne 18 102 897,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 079,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

10 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00

Lokalny transport zbiorowy 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

0,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 22 423 446,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą ZmianaTreść Plan po zmianie

900 3 866 786,00 - 156 678,00

90095 3 711 786,00 - 156 678,00

6050 2 476 786,00 - 156 678,00

156 678,00 - 156 678,00

57 573 450,00 - 6 354 678,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii dla 

domów jednorodzinnych miasta Piły
0,00

Razem 51 218 772,00

Pozostała działalność 3 555 108,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 320 108,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 710 108,00


